
 

 

UCHWAŁA NR 0007.23.2019 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 11 marca 2019 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Kargowa na rok budżetowy 2019. 

Na podstawie art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) oraz § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 136) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalną kwotę 

dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności 

i formy kształcenia objęte dofinansowaniem w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki na doskonalenie zawodowe nauczycieli Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kargowej  

w 2019 roku wynoszą 31.412,00 złotych.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Łukasz Pokorski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 20 marca 2019 r.

Poz. 824



Załącznik 

do uchwały Nr 0007.23.2019 

Rady Miejskiej w Kargowej 

z dnia 11 marca 2019 r. 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2019 rok. 

1. Przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2019 rok. 

2. Ze środków, o których mowa w § 2 mogą korzystać nauczyciele zatrudnieni w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Kargowej. 

3. W porozumieniu z dyrektorem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kargowej środki przeznaczone na 

dofinansowanie form i specjalności doskonalenia zawodowego nauczycieli, wynikające z potrzeb szkoły i będą 

wydatkowane na dofinansowanie: 

1) opłat semestralnych poniesionych przez nauczycieli za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe, zakłady 

kształcenia nauczycieli oraz za studia podyplomowe do wysokości nie większej niż 50% tych opłat za 

semestr nauki i nie więcej niż 1.000,00 zł, 

2) studiów podyplomowych, kursów kwalifikacyjnych i doskonalących, szkoleń i seminariów oraz innych 

form doskonalenia zawodowego dla nauczycieli skierowanych przez pracodawcę w wysokości 100% 

poniesionych kosztów, 

3) kosztów przejazdów w celu uczestnictwa w kursach kwalifikacyjnych i doskonalących, szkoleniach 

i seminariach oraz innych formach doskonalenia zawodowego określonych w pkt. 1 i 2 z wyłączeniem 

studiów magisterskich i podyplomowych, środkami komunikacji wskazanymi w poleceniu wyjazdu  

w wysokości 100% poniesionych wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 824


		2019-03-20T13:39:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




